PROJETO DE LEI Nº  020 /2015

                                          Dispõe sobre denominação de próprio municipal.

Artigo 1º - Fica o setor Municipal de Fisioterapia

denominado “Dr. Edson Pereira Júnior”.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de fevereiro de 2.016.

Ver. Lucas Comin Loureiro
Vice-Presidente

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente